
 
 
Circolare n. 151 del 25.02.2020 

 
➢ Agli studenti dell’Istituto e ai loro genitori 

➢ Al personale docente 
➢ Al personale ATA 

➢ Agli atti 
➢ All’albo 
➢ Al sito  

 
 
 
Oggetto: Misure organizzative volte al contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica derivante 
da COVID-19 
 
La Dirigente Scolastica 
 
VISTA l’Ordinanza n. 1 del 24.02.2020 della Regione Campania avente ad oggetto “Misure organizzative 
volte al contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica derivante da COVID-19”; 

 
DISPONE 

 
con effetto immediato e fino a data da destinarsi la sospensione di tutte le attività scolastiche curriculari 
ed extracurriculari che comportino adunanze o assembramenti di studenti. 
 
Pertanto l’assemblea d’istituto programmata per la data del 26.02.2020 è annullata, 
 
ancora  

PROVVEDE 

 

alla diffusione di informazioni e comunicazioni in ordine alle buone prassi raccomandate dal Ministero che 
si riportano di seguito: 

lavarsi spesso le mani con soluzioni idroalcoliche; evitare i contatti ravvicinati con le persone che soffrono 
di infezioni respiratorie; non toccarsi occhi, naso e bocca con le mani; coprirsi naso e bocca se si starnutisce 
o tossisce; non prendere antivirali o antibiotici se non prescritti; pulire le superfici con disinfettanti a base di 
cloro o alcool; usare la mascherina solo se si sospetta di essere malato o si assistono persone malate, 
contattare il numero unico di emergenza 112 se si ha febbre, tosse o difficoltà respiratorie e si è tornati 
dalla Cina, o da altre aree di conclamato contagio. 

 

Ad ogni buon fine si allega l’Ordinanza di cui all’oggetto.  

 
 
 

 La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Lucia Forino 
                                                                                                                                                                                                         Firmato digitalmente ai sensi 

     del D. Lgs n. 82/05 e ss.mm.ii. e norme correlate 




		2020-02-25T12:39:09+0100
	Forino Lucia




